
 

  

 

 

  

 

RAPORT BIEŻĄCY DO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO 
W WARSZAWIE 
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Temat: Przebieg kariery zawodowej członków Zarządu Emitenta [RB 100/2023]. 
 

 
Treść raportu: 
 

Zarząd RAFAKO S.A. z siedzibą w Raciborzu („Emitent”, „Spółka”), w nawiązaniu do 
Raportu Bieżącego Nr 98/2023 w sprawie zmian w składzie Zarządu, przekazuje poniżej 
przebieg kariery zawodowej i pozostałe informacje dotyczące nowo powołanych członków 
Zarządu: 
 
1. Pana Dawida Jaworskiego, któremu Rada Nadzorcza Spółki powierzyła pełnienie 

obowiązków Prezesa Zarządu: 
 
Dawid Jaworski   
Pan Dawid Jaworski to menedżer z ponad piętnastoletnim doświadczeniem w działalności 
inwestycyjnej i business development w sektorach energetycznym i paliwowym. Od 
października 2022 r. do czerwca 2023 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu RAFAKO S.A. 
Od lipca 2022 r. do czerwca 2023 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Energotechnika 
Engineering Sp. z o.o. Od sierpnia 2020 r. do grudnia 2021 r., jako przedstawiciel 
Polskiego Funduszu Rozwoju S.A., pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych w 
spółce Nowe Jaworzno Grupa TAURON Sp. z o.o., której celem była budowa i 
eksploatacja bloku 910 MW w Jaworznie. Od sierpnia 2017 r. do maja 2020 r. pełnił funkcję 
Wiceprezesa Zarządu ds. Ekonomicznych PGNIG TERMIKA S.A., gdzie osobiście 
nadzorował obszar finansów oraz funkcjonowanie dwóch spółek zależnych, tj. Polska 
Grupa Górnicza S.A. oraz Elektrociepłownia Stalowa Wola S.A., a także był osobiście 
odpowiedzialny w GK PGNiG za dokończenie budowy i przekazanie do eksploatacji bloku 
gazowo-parowego o mocy 450 MWe w Stalowej Woli. Od maja 2011 r. do sierpnia 2017 r. 
pełnił funkcje kierownicze i doradcze w obszarze poszukiwania i wydobycia węglowodorów 
w PGNiG S.A., w tym w 2014 r. był odpowiedzialny za wynegocjowanie, a następnie 
wykonanie umowy o współpracy z firmą Chevron, w ramach poszukiwania gazu z łupków w 
Polsce. Od maja 2008 r. do maja 2011 r. pracował w Urzędzie Komisji Nadzoru 
Finansowego w obszarze nadzoru nad rynkiem kapitałowym. 
 
W ramach swojej kariery zawodowej pełnił funkcję członka rad nadzorczych, w tym od 
czerwca 2015 r. do marca 2016 r. pełnił funkcję Członka i Wiceprzewodniczącego Rady 
Nadzorczej Geofizyka Kraków S.A. Od sierpnia 2016 r. do sierpnia 2020 r. pełnił funkcję 
Członka Rady Nadzorczej Elektrociepłownia Stalowa Wola S.A. Od czerwca 2017 r. do 
września 2020 r. pełnił funkcję Członka i Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Polska 
Grupa Górnicza S.A. Od sierpnia 2010 r. pełni także funkcję Członka Komisji 
Egzaminacyjnej dla Maklerów Papierów Wartościowych przy Komisji Nadzoru 
Finansowego. 
 
Pan Dawid Jaworski jest absolwentem Wyższej Szkoły Biznesu – National - Louis 
University w Nowym Sączu, gdzie uzyskał tytuł magistra w specjalizacji Zarządzanie 
Finansami. Ukończył również studia podyplomowe w Akademii Górniczo-Hutniczej im. 
Stanisława Staszica w Krakowie na Wydziale Matematyki Stosowanej w zakresie inżynierii 
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finansowej w zarządzaniu ryzykiem oraz studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej 
w Warszawie w dziedzinie: Ekonomia. Jest także posiadaczem tytułów CFA (Chartered 
Financial Analyst) przyznawanego przez CFA Institute oraz ERP (Energy Risk 
Professional) przyznawanego przez Global Association of Risk Professionals. 
 
Pan Dawid Jaworski, zgodnie ze złożonym oświadczeniem: 
1) nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności RAFAKO S.A., 
2) nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, 

spółki kapitałowej bądź w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, 
3) nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy o KRS. 
 
 
2 Pana Michała Sikorskiego, Członka Rady Nadzorczej Emitenta delegowanego do 

czasowego wykonywania czynności Członka Zarządu Emitenta: 
 

Michał Sikorski, CFA 
Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na kierunku Finanse i Bankowość.  
Posiada desygnację CFA. Ekspert w dziedzinie analizy fundamentalnej przedsiębiorstw 
oraz realizacji projektów inwestycyjnych . Pierwsze doświadczenie zdobywał w EY w 
doradztwie transakcyjnym w zespole transakcji infrastrukturalnych.  Doświadczenie 
analityczne budował w BZ WBK Asset Management następnie Santander Asset 
Management odpowiadając za inwestycje w regionie CEE, Austrii, Turcji, CIS oraz  Europy 
Zachodniej. Zarządzał portfelem akcyjnym oraz funduszem surowcowym w BPH TFI.  Z 
sukcesem współtworzył program PPK w grupie PFR, był też członkiem zespołu 
zarządzającego portfelem funduszy PPK w PFR TFI. Współtworzył i realizował procesy 
inwestycyjne w ramach pierwszego w Polsce funduszu funduszy Private Equity, realizował 
transakcje w ramach Funduszu Ekspansji Zagranicznej, odpowiada za część publiczną 
portfela funduszy PFR. Jest członkiem Komitetu Inwestycyjnego w PFR TFI. Michał 
Sikorski jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej RAFAKO S.A.. 

 
2023 – obecnie-  Członek Rady Nadzorczej Ferrum S.A. 
 
Od 12.2018 – Członek Rady Nadzorczej RAFAKO S.A. 
Od maja 2020 wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej. W okresie od maja 2020 do sierpnia 
2020 oddelegowanie do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu Rafako S.A., 
obecnie Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej i oddelegowany do czasowego 
wykonywania czynności członka Zarządu (na okres 3 miesięcy). 
 
Od 2018  PFR TFI S.A. - Zarządzający Funduszami  
Nadzór właścicielski i analiza spółek portfelowych.  
Odpowiedzialny za przygotowanie procesu inwestycyjnego oraz realizację pierwszych 
inwestycji w PFR Fundusz Funduszy FIZ (PE Fund of Funds).  
Udział w pracach nad projektem PPK (Pracownicze Plany Kapitałowe) w Grupie PFR. 
Zarządzający Funduszem PFR PPK SFIO. 
 
2015 – 2017  BPH TFI (obecnie Rockbridge TFI) - Zarządzający Funduszami 
Zarządzający portfelem czterech funduszy.  
Opiniowanie i negocjowanie działań w istotnych spółkach portfelowych – nadzór 
właścicielski.  
Reprezentowanie funduszy w spotkaniach z zarządami spółek.  
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Analiza sektorowa, analiza rynku surowców, analiza i wycena spółek giełdowych. 
Odpowiedzialny za spółki z sektorów: metale i górnictwo, energetyka, paliwa, chemia, 
budownictwo, przemysł, rolnictwo.  
Inwestycje na rynku polskim oraz światowym.  
Opracowanie strategii i polityki inwestycyjnej dla nowych produktów.  
Regularne sporządzanie komentarzy rynkowych, medialna komunikacja inwestycyjna, 
szkolenia produktowe oraz prezentacje dla klientów. 
 
2007 – 2015 BZ WBK Asset Management S.A. - Analityk Rynku Akcji 
Wydawanie rekomendacji inwestycyjnych, sporządzanie prognoz finansowych i wycen 
przedsiębiorstw, analiza sektorowa.  
Nadzór, opiniowanie i negocjowanie działań z zarządami w istotnych spółkach 
portfelowych. Ocena i monitoring działań naprawczych w spółkach. 
Reprezentowanie TFI na WZA spółek portfelowych. 
Odpowiedzialny za spółki z sektorów: metale i górnictwo, energetyka, handel detaliczny, 
chemia, przemysł, transport i logistyka, rolnictwo. 
Spektrum inwestycyjne: rynki CEE, Austria, Niemcy, Turcja, Ukraina, Rosja, Grecja. 
 
2006  Ernst & Young Corporate Finance - staż w dziale doradztwa transakcyjnego –  
udział w pracach zespołu nad tworzeniem biznesplanów, projekcji finansowych, planów 
restrukturyzacji przedsiębiorstw, m. in. stoczni, przedsiębiorstwa chemicznego oraz 
przewoźników kolejowych. 
 
WYKSZTAŁCENIE I KWALIFIKACJE: 
2013 The Chartered Financial Analyst® (CFA) – uzyskanie desygnacji CFA, 
przynależność do CFA Society Poland, 
2002 – 2007 Akademia Ekonomiczna w Poznaniu, Wydział Ekonomii,  
kierunek: Finanse i bankowość, tytuł magistra. 
 
ZAINTERESOWANIA 
Wędrówki górskie, siatkówka, żeglarstwo, literatura. 
 
Pan Michał Sikorski, zgodnie ze złożonym oświadczeniem: 
1) nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta oraz  
2) nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej i 

spółki kapitałowej bądź nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 
organu, 

3) nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych. 
 
 
Podstawa prawna: 
art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów 
finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych w zw. z § 10 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i 
okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 
uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 
państwem członkowskim.  
 
Dawid Jaworski  – Prezes Zarządu, 
Jolanta Markowicz – Prokurent 
 


